SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 593/GR/UFFS/2025

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES PARA O EDITAL Nº

543/GR/UFFS/2025 DE TESTE DE PROFICIÊNCIA EM LEITURA EM LÍNGUAS

ADICIONAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado dos recursos à homologação provisória das

inscrições para o Edital Nº 543/GR/UFFS/2025, Teste de Proficiência em Leitura em Línguas

Adicionais da Universidade Federal da Fronteira Sul.

1 DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 O resultado do recurso protocolado está descrito a seguir:

a) Nome: Cleonice Jacob Muller

b) Campus: Laranjeiras do Sul

c) Resultado: Deferido

1.2 O resultado definitivo será divulgado na data especificada no item 8 do Edital Nº

543/GR/UFFS/2025.

Chapecó-SC, 3 de setembro de 2025.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2025-0543
https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2025-0543
https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2025-0543